EXTRATO DO TA N° 165/2022 – CARLOS GONÇALVES AVELINO 14918854168

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público Primeiro Termo Aditivo do
Contrato de Prestação de Serviço nº 041/2022 com CARLOS GONÇALVES AVELINO
14918854168 (Processo SEI nº 202200058004240).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, aditar o Contrato Principal, na
tabela da “CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO” para alteração do item 01 (tabela
e  item 1.2.5), com a modificação do período e número de diárias, bem como
respectivas alterações na “CLÁUSULA SEGUNDA – DOS PRAZOS E CONDIÇÕES
DE EXECUÇÃO” para alterar a data de realização do evento no Parágrafo Primeiro e
“CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO CONTRATO” (acrescer o valor de R$
1.375,00 – um mil trezentos e setenta e cinco reais no percentual de 6,25%), que
passam a vigorar conforme redação exposta no mencionado Aditivo Contratual.

SIGNATÁRIOS:
- Adryanna Leonor Melo Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
- Sérgio Borges Fonseca Júnior- Diretor Administrativo-Financeiro - OVG
- Carlos Gonçalves Avelino - Contratado.